
@ ŠKODA

NaŠe DIČ:
NaŠe IČ:

C2,00177041
00177041

Vaše I(.: 44994S7'E:,
Vaše DIČ: CZ44994575

Očekáváme Vaěe potvrzení zakázky

Dodavatel č. 2'í941
DUNS: 496954640

F i rm a
Cent.rum doprávn'i.ho výzkumu,
r?ií'šeňská 3.3a
636-00 Brno - Líšeň

V.V.i,A

Objednávka INE)

26455123 / 571 ze dne:

vytiŠtěno :
04.10.2017
04.10.2017

Nákupčí:
Tel.:

Fax.:

E-mail:

Global č.{s!o:

(

SK2017001965

Konto: 46212400
Středisko : 8810
UrČeno pro:

Odvoláváme se na níze uvedený předmět Vas:í? nabídky a jednací protokol

uověřujeme Vás dodávkou/službou.
íslo a datum nabídky:21941 ze dne 15.06.2017

Je?ací protokol ze dne:19.09.2017

a

šKODA AUTO a.s. se s?í?dlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 0l Mladá Boleslav, Česká republika, IČ 00 17 70 41, zapsaná v
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vlozka 332
(dále téz #zákazník#) zadává objednávku dle následujících a Vseobecných
nákupních podmínek šKODA AUTO a.s. (verze CZE Ol/16) zveřejněných na
internetové adrese
www.vwgroupsupply.com. Na základě teto objednávky dochází ke vzniku
občanskoprávního závazkového vztahu.

Pro přijetí objednávky a tedy pro uzavření smlouvy je nutno vrátit
jednu kopii této objednávky řádně podepsanou oprávněnými osobami. Za
přijetí Óbjednávky a uzavření smlouvy se považuje take, pokud dodavatel
zahájí činnosti, které směřují ke splnění zakázky a povinností
dodavatele dle této objednávky,

** **k* ** ** ********* ** ***k****** *********k ***k****** ***** * *******

Prosirríe, uvádějte č:íslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich úč:tech (na faktuře i císlo dodacího
listu) , v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.
** **** ** ***4t***************************kk**4c-k*******************

Strana 1/( 7)

ŤíKODkA)JTO a: í.
íí. Vklavh Klamam 869. LJladá aola»lav Il
29301 íílsdáBol*slav
íqsan* v íbchodnim via(ílku.
v«úhn*m'llA&í-'íkÝín sííua*m 'r ??. a&ll B. '? a32,
pod spzse<u maílíou Rg. !1332

Telshxi
32681{Iil
326 8 {Il?ba)

?skod»aJo .cz



šxooa

Objednávka INE} 26455123 I 571 l 04.10.2017 i Vytišteno 04.10.2017

V případě, že dodavatel dodá zbozí dvojího užití podle přílohy I.
nařízení Komise EU č.1382/2014 a ve smyslu právních předpisů USA, ECCN
(Export Control Classification Number) , EAR (Export Administration
Reulation) , je dodavatel povinen uvést na faktuře následující
znění/text: DUAL USE GOODS.

Poz. Moteriál č,
Název
Místo určení

Cena za MJ
Typ vozu

Množství MJ Hodnota Měna

010 1,00 JV 144.000,00 144.000,00 C.ZK
Provozrií rxáklady - IoT piloty park. KV

Rok 2018 - Provozn'i náklady - IoT piloty pro reěerú parkování, fáze 1
Termín dod. 31.12.2018

Č.potřeby: 1002521029 8700
Kjr«Zerio pro:
Místo vykládky: AC513 16583 8700

020 1,00 JV 144.000,00 144.000,00 C2J

Provozrií náklady - IoT piloty park. KV
Rok 2018 - Provozní náklady - IoT piloty pro řešení parková.ní, fáze 2

Termín dod. 31-12.2018

(:.potřeby: 1002521029 8700
'C7rČeno pro:
Místo vykládky: M.513 16583 8700

030 1,00 JV 120.000, 00 120.000,00 C.ZK

Provoz:aí náklady - IoT piloty park. KV
Rok 2019 - Provozní náklady - IoT piloty pro řešení parkování, fáze 1

Termín dod. 31.12.2019

Č.potřeby: 1002521029 8700
UrČeno pro:
Místo vykládky: AC513 16583 8700

040 1,00 JV 120.000,00 120.000,00 čZK
Provozrií náklady - IoT piloty par?c. KV

Rok 2019 - Provozni náklady - loT piloty pro řešen?í? parkovárú, fáze 2
Termín dod. 31.12.2019

Strana 2/( 7)

šKOOAAIJT€}g.s.
IL Vádhva <lem*nla aa9 IJladá aolaslav Il
293 0a. }.lmílá goloslsv
mpsan* v obdodnlm íojiViku.
v*?4m M si? t?dwwn v I'ía?. odrlll B. -?a 33:2
pod sps? nwékou Rg. B 332

Tmm?
3268ffill
326 8 IptwUbal

www.íhod»bu.«



l@) šKOOA
Objednávka INE) 26455123 l 571 l 04.10.2017 i Vytišteno 04.10.2017

Poz. Materiál č.
Název

Místo určení

Č.potřeby: 1002521029
UrČerio pro:
Místo vykládky: AC513

Množství MJ

8700

16583

Cena za MJ

Typ vozu

8700

Hodnota Měna

1,00 JV 100.000,0€)
]Revize zařÍzenÍ + provozní náklady 2017

Revize zařízení + provozní náklady fáze 1 a 2, rok 2017
Termín dod. 31.12.2017

050 100.000,00 (:'ZK

Č.potřeby: 1002521029
UrČeno pro:
Msto vykládky: AC513

8700

16583 8700

Celková cena netto bez DPH 628.000,00 (,ZK

MÍsto urČenÍ:

SPE(:'IFIKAC,E PODMÍNEK:

Dodací podmínky - obecně platné
dle INCOTERMS 2000 - DDU škoda AUTO Mladá Boleslav

Platební podmínky:
Spl. do 14 dnů od data fa. po dodání zboží/výkonu

Dodatečně platební poďmínky
Dosazení dohodnuté:ho nebo všeobecně akceptovaného standardu kvality
musí být dodavatelem ov;éreno a zdokumentováno za použití nástroje pro
scanning zdro5ového k6du, pokud je to technicky mozné. Detailní
dokumentaci scanu zdrojového k6du (s odborným útvarem společnosti ŠKODA
AUTO odsouhlasenou zprávu o scanování zdrojového k6du) je nutné předat
zároveri s plněním dle smlouvy.

Právní vztahy
Na základě této objednávky dochází ke vzniku občaanskoprávního
závazkoveho vztahu, jehož předmětem je poskytování sluzeb dodavatelem
obj ednateli.

Strana 3/( 7)

š<ooo.au'ío a. t.
ff Vklavb Kmmenffl 869. Mladá aol*slau ll
293 0l 141edů Qolamlav
u@unárabeMlllmllll%lfillll.
vad»ém laslaký? snudmí v %?. arldll 8. iÍd«a 332.
pod $uvau ííííačkou Rg. B 332

I'*Won
326Bií{í{
326 8 {yeaiToal

mtw.sk?sJ6u



@) ŠKODA

Objednávka (NE) 26455123 / 571 / 04.10.2017 / Vytišteno 04.1ů.2017

Uvedená celková cena je cena maximální, včetně všech vedlejších
nákladů, a nesmí být při fakturaci překročena.
Vyúčtování následuje:
--podle předávacího protokolu provedených služeb, který musí být
poaepsán odpovědnýrn pracovníkem odborněho útvaru objednatele.
'Výko'ny - poale skutečne provedených sluzeb na základě

projednaných jednotkových cen.
Vedlejší náklady - pod?le skutečného vynaložení a předložených

doklad'ů, na základě projednaných jednotkových cen.

Tvorba ceny:
Vyplaceně na místo prováděni sluzeb (místo určeni) -Škoda Auto
Mlada Boleslav.

a.s.

Garance :

Prodávající výslovně zaručuje, ze ve smlouvě uvedene výkony budou věcně
i odborn;C sprAvně splněny v dohodnutých termínech a ručí za všechny
Škody, kterě kupujícímu vzniknou vadnýrn plněnírn a zpožděním.

Prodávající se kromě toho zavazuje, ze bude drzet v tajnosti všechny
informace a znalosti, které v souvislosti s touto smlouvou obdrz:í, a to
i po ukončení platnosti této smlouvy a ručí kupujícímu za všechny
škědy, ktere b'udou způsobeny v souvislosti s poskytnutím výkonů
uved:=ných v teto smlouvě, jakoz i při poruíšen?í? povinnosti zachovat
taj emství.

Další ujednání:

Dodavatel je povinen bezpodmínečně dodrzovat. všechny předpisy,
směrnice a-pokyny objedn'avatele týkající se utajení urč:itých pracoviét:
a v tomto smyslu zajistí proškolení vsech svých zaměstnanců.

Faktury zasílejte elektronicky (pro více informací kontaktujte:
) nebo poštou na adresu:

ŠKODA AUTO a.s.
Úctárna kreditorů # FRK # buňka č. 1
Tř. V. Klementa 869
293 60 Mladá Boleslav

V př?í?padě zálohových plateb musí být dodr;:eno následující:
na zálohové faktuře musí být rozepsaná částka DPH
bankovní záruka musí být sjednaná na částku vč:etně DPH
15 dnů po obdržení platby je dodavatel povinen vystavit daříový doklad

Strana 4il 7)

ŠKOOkAIJŤChl.%.
ll aJkllN& <hm%lŤlm 869 h!Ik?b Babťl!'í :I
2030!MladáBoleilav
?sw* v »vhcdnlm íh%sl!Iku,
'IlMlllnÁm Měslikýííí ?soudam V F'll1l!Th. Lldó!l B. ílld%n 332 .
pob s(ha? mnLkou Ro. B 532

'La41»
3211@Illll

328 8ipíovolba)

8,%kůdk&ů.u



@ ŠKOOA

Objednávka «NE) 26455123 / 571 / 04.10.2017 / Vytišteno 04.10.2017

Faktura musí být bezpodmínečně odeslána na výše uvedenou adresu, jinak
nebude v žádnem případě proplacena! ! !
Faktura musí obsahovat naše číslo objednávky.

Strana 5/l 7)

tK{?C»AAUTOa.s.
íl Vhalava Klhmou Be9. ulvlá Bomiav Il
293 0l Mladá Bolemav
?? v obchodnim ísQlkíí.
i+affianém Měilakí: soW*m v ní?. addil a. vlaba 332.
podapiuvou?kouŘgjl332

Ť*k.lím
326111!!!Il
328 9 Ipmv?a)

wím . s ko? uío . í.í



@ ŠKC»DA

Objednávka (NE) 26455123 / 571 / 04.10.2!017 / Vytišteno 04.10.201'7

Požadavky koncernu Volkswagen vzhledem k dlouhodobě udrzitelnému
rozvo5i ve vztazích k obchodním partnerŮm.
Požadavky na dodavatele vzhledem k dlouhodobě udržitelríé.mu rozvoji
upřesňují ocekávání koncernu Volkswagen AG, jakýrn způsobem se mají
chovat nasi obchodní partneři, kteří se podílejí na utváření našich
produktů, v rámci vla'ětní podnikatelské 8iri?nost.i ve vztahu k dlouhodobě
udržitelnému rozvoji.
Celý text požadavků na dodavatele naleznete na adrese
http: //www:vwgroupsupply.com v rubrice #dlouhodobě udrzitelný rozvoj#
(Nachhaltigkeit, Sustainability).
Pokud vystavíte' nabídku na Škoda Auto a.s. nebo realizujete objednávku,
potvrzu3ete tímto jednáním souhlas s dodavatelskýíni podmínkami včetně
t=.ématu dlouhodobého rozvoje.

Společnost ŠKODA AUTO a.s. je oprávněna uhradit českou DPH uplatněnou
dodavatelem na účet jeho správce daně a nikoliv na účet dodavatele.
Společnost ŠKODA AUT(E) a.s.-je povinna dodavatele informovat o platbě
účet jeho správce daně.
Toto opatření se pouzije podle českého zákona o DPH
poskyt'nutá ceskýín plátcem DPH a přijatá společnostíkýín

v C?místem plnění v České republice.

sve pohledávky vŮči společnosti ŠKODA AUTO

na

ouze pro plnění?P'
S KODA AUTO a.s. s

Dodavatel není oprávnén
postoupit nebo zastavit.
Na žád:ost společnosti ŠKODA AUTO a.s. je dodavatel povinen prokázat,
je majitele'm účtu, na který mají být hrazeny platby podle této
objednávky, či 4akehokoli jiného účtu, .kte?rý pou;ívá v obchodním styku.objednavxy, či 2axenoxoii lineno uc'cu, xcery pouziva v oncnoanim scyxu.
se společností..SKODA AUTO a.s. Do náležitého prokázání této skutecnostx
je spolecnost ŠKODA AUTO a.s. oprávněna zadržet platby.

a.s.

:Že

Uveřejňování v registru smluv
V případě, ze je dodavat.el subjektem dle S 2 zákona č. 340/2015, o
zvLáš'tních podmínkách úč:innosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen I+zákon o regist.ru smluv0) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv,
zavazuje se dodavatel, :že zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
do 5 dnů od doručení podepsané srnlouvy a bez zbytečného odkladu zašle
ŠKODA AUTO a.s. potvrzení-o uveřejněnn smlouvy dle ',i 5 odst. 4 zákona
registru smluv.

o

Prosíme, abyste se seznámili s Požadavky koncernu Volkswagen na scálost
ve vztazích k obchodním partnerům. Obsahem tohoto sdělení jsou
očekávání k aspektům životn?i?ho prostředí, právům zaměstnanců jakoz i
ochraně zdraví při práci pro obchodní styky koncernu Volkswagen.
Přesný o]:2sah sd'ělen'j naleznete na http: //www.vwgroupsupply.com v
rubrice Životní prostředí a sociální zálezitosti.

Strana 6/l 7)

ŠKóDAAIJTO íi. s.
ú '4á'claÝ&'Kmnanks 8e9. (Jlod:í aCl*!bv Il
293'O{'I):Wáedeslví'
apswb v obchodn{m I*jsďiku,
q*d*n*m Mh{a:@rn íou;lem Q9íazh. oddil B. vlaíka 332.
pcá spís>bv mačkou Rg. 8 332

T*ldon
3268Tlíl{
S20 a «pronlka)

ir«s.skcrd>au!o.cz



@)šxooú
Objednávka «ryí» 26455123 / 571 / 04.10.2017 / Vytíšteno 04.alO.20l7

Zákaz zaměstnávání zaměstnanců zákazníka
této objednávky zaměstnávatnebude při plnění této objei

ance s'ooleČ:nosti ŠKODA AUTO
Dodavatel se zavazuje, ze

a.s. Pokud by toani jinak vyu:ívat zaměstnance společ:nosti
bylo-v mimo ádných a odůvodněných případech nutné, pak k tomu musí
áodavatel-zE;kat předchozí písemne"svolení společnosti ŠKODA AUTO a.s.

Smluvní pokuta
Pokud nebude ve stanovené Ihůtě řádne splněno, zaplatí dodavatel
společnosti ŠKODA AUTO a.s. smluvní pokutu ve výsi O,5 % z ceny celé.ho
pÍnění za kazdý započatý týden prodlení, maximálně však 5 % z ceny
celeho plnění.-šKO?)A AUTO a.s. je oprávněna započ.íst pohledávku na
zaplacení smluvní pokuty proti pohl'edávce dodavatele na zaplacení ceny
plnění.
Zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení nemá vliv na nárok
společ.nosti ŠKODA .AUT0 a.s. na náhradu případné další vyšší škody.
P'ovinnost zaplatit smluvní pokutu t.rú i po skončení smlouvy.

IRozhodné púvo a příslušnost soudŮ
Tato objeanávka, 3akož i právní vztahy vzniklé porušením objednávky,
řídí právním řádem Česke 'republiky. Pouzití mezinárodního práva
soukromého, jakož i 'Úmluvy ;O smlouvách o mezinárodní koupi zbozí
vylučuj e.
Pro veškeré spory vznikající z této objednávky nebo v souvislosti
je příslušný joua Ceské republiky, v jehož obvodu leží sídloje příslušný soud Česki
společnosti ŠKODA AUTO a-s.

se

se

s nÍ

ŠKODA AUTO a.s.
Vseobecný nákup BAD

Nákup sluzeb a logistických po'brp-

'7 ]

koordinator BAD koordinár6ř?EAJT
'%

Závazné přijetí objednávky:

Datum: 45 ,a g Qa a , ??" '? ' 2" t ,'

Podpis oprávněné osoby a razítko: +t7 ? a
Ce:ntrum dopravníhq výz!kumu, v. v. 1.

, 636 00 Elrno
rAy@cdv.cz

13'Q?lí;81)iŤ'lO í. ů : a aa ?'ga ']' Á'a o5 a '7o5o
Dlč: cgaagasrsVlZWJ?;Ik}

Strana 7/l 7)

kOOAAlJTOa.s.
Ií. Vbclí?a IlJa?nla 889. Mlsdá ?l*!laV Il
:)93 0l Mlhdá 3ol*shv
zap»mivobehodnim+@slfiku.
veíhrÁm Návhkrn s?bm v' l)íaze, oddll B , vhíí%a 311
poílspmavouznllík(iu%'.a.332

Tele%n
3258ílffl
326 8 Iprovalbs)

wss.slu:íd?.cz




